
 

Stránka 1 z 2 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace  
 

ve veřejné zakázce na dodávky v otevřeném řízení v podlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb.,     
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon či ZZVZ) 

 

název 
veřejné 
zakázky 

„Oblastní nemocnici Trutnov a.s.  

– endoskopické vybavení pro gastroenterologii“ 

předpokládaná hodnota veřejné zakázky 3.600.000,- Kč bez DPH 

 

zadavatel 

                                         Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

sídlo:                                Maxima Gorkého 77, 541 01 Trutnov, Kryblice 

IČ, DIČ:                            260 00 237, CZ699 004 900 
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2334  

osoba oprávněná jednat:    Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda správ. rady 

ve věci zadávacího řízení:   Ing. Petr Kozák, prokurista a technický náměstek  

tel., e-mail:               +420 720 979 060, kozak.petr@nemtru.cz  
ID Datové schránky:          724ff9k 

evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2024-032595 

profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html (dále jen „E-ZAK“) 

klasifikační 
kódy CPV 

331 00 000-1    - zdravotnické přístroje 
331 68 100-6    - endoskopy 

 

osoba pověřená  
zadavatelskou 
činností: 

                                        INGENIRING KRKONOŠE a.s. 
sídlo:          Horská 634, 541 01 Trutnov 

IČ:          274 724 93 
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2327 
osoba oprávněná:        Ing. Ludvík Blažek, člen představenstva 
tel., e-mail:        +420 731 020 021, blazek@ingeniring.cz 

ID Datové schránky:         3kkeizk 

Pověřená osoba zadavatele není ve střetu zájmů, splňuje požadavek nepodjatosti 
a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení neúčastní 

 

Zadavatel obdržel následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. Žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce: 

 

V závazných charakteristikách a požadavcích u položky Zobrazovací monitor zadavatel uvádí možnost 

výstupu: min DVI-D, SDI, VGA, C-video, S-video, kdy jsou požadovány i analogové výstupy, kterými 

jsou právě VGA, C-video a S-video výstup. S ohledem na zastaralost analogové technologie a její 

prakticky nulové využití v praxi, dodavatel nabízí moderní lékařský monitor, který je vybaven digitálními 

výstupy i vstupy, které jsou v současné době prakticky nejpoužívanější. 

Bude zadavatel akceptovat nabídku dodání monitoru bez analogových vstupů, při zachování všech 

dalších parametrů? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel akceptuje požadavky uchazeče a upravuje zadávací podmínky. 

 

 

 

 

 

mailto:kozak.petr@nemtru.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html
mailto:blazek@ingeniring.cz


 

Stránka 2 z 2 

 

 

Jelikož je úpravou zadávacích podmínek rozšířen okruh možných účastníků, upravuje zadavatel lhůtu 

pro podání nabídek následně: 

15. Místo a doba pro podání nabídek 

Ustanovení 

Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 13. 8. 2024 do 9:00 hodin. 

v plném rozsahu zrušuje a nahrazuje jej ustanovením 

Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 26. 8. 2024 do 9:00 hodin. 

 
 

Jiná ustanovení zadávacích podmínek se nemění. 
 

 

 

 
V Trutnově dne, 25. 7. 2024  
 
 
 
 

 
 
……………………………………………………………    
Ing. Petr Kozák, prokurista a technický náměstek          

 

 

 

Přílohy vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace: 

 

5_ON TU_endoskopy_technické požadavky zadavatele_úprava _1 
 


		2024-07-25T10:45:10+0200
	Petr Kozák




